
福井正典 偲 ぶ 会 ご案内 

 

弊社 名誉会長 福井 正典 儀の お別れの会 が 新型コロナウイルスにより執り行えず 

一周忌を迎えることとなりました 

ここに故人を偲び「偲ぶ会」を下記の通り相営みたく存じますので 謹んでご案内 

申し上げます 

 

記 

 

1. 日時  令和 3年 5月 20日（木） 

      午後 1時 30分～午後 3時 30分 

 

新型コロナウイルス感染予防のため 3回に分けて行わせて 

いただきます 

・午後 1時 30分～午後 2時 

・午後 2時 10分～午後 2時 40分 

・午後 2時 50分～午後 3時 20分 

 

2. 場所  ウェスティン都ホテル京都 瑞穂の間（西館４階） 

      京都市東山区粟田口華頂町 1（三条けあげ） 

      電話（075）771-7111 

 

〇誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます 

〇ご来臨の節は随時 名誉会長が愛した「お茶とともに」の言葉に応え 茶の新芽をお供えい

ただきます ご都合の良い時間に平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 

※事前にご案内状を差し上げている方におかれましては なるべく記載させていただい

たお時間でのご来臨を賜れば幸いに存じます 

〇会場ではマスクの着用 入場時の検温等にご協力をお願い申し上げます 

〇尚 祭壇の茶の木は 弊社で新設する茶園に植えさせていただきます また お供えいた

だきました茶の新芽は製茶して 社員一同 皆様のお心を味わわせていただきます 

 

お問合せ先 株式会社福寿園 総務部 電話（0774）86-3901 


